
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Archiv bezpečnostních složek

ICO 75112817

Datová schránka 6r3afce

Za rok 2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Ředitel - vedoucí úřadu 2023 8 1  773 847   

Ředitel - vedoucí úřadu 2023 4 1  338 881   

Vedoucí oddělení 2023 6 1  400 272  40 000

Vedoucí oddělení 2023 12 1 609 243                      33 453                       

Vedoucí oddělení 2023 12 1 749 524                      29 000                       

Vedoucí oddělení 2023 12 1 751 018                      36 000                       

Vedoucí oddělení 2023 6 1 287 281                      7 000                         

Vedoucí oddělení 2023 12 1 615 769                      23 000                       

Vedoucí oddělení 2023 12 1 702 602                      20 000                       

Vedoucí oddělení 2023 12 1 666 608                      52 000                       





Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

 773 847 mobilní telefon, služební byt

 338 881 mobilní telefon

 440 272 mobilní telefon

 642 696 mobilní telefon

 778 524 mobilní telefon

 787 018 mobilní telefon

 294 281 mobilní telefon

 638 769

 722 602

 718 608 mobilní telefon




